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KUKA KUKIN ON

MYRSKYKLAANI

Päällikkö vatukkatähti – tummanruskea raidallinen kolli,  
jolla on meripihkanväriset silmät

  
Varapäällikkö oravaliito – punaruskea naaras, jolla on vihreät  

silmät ja yksi valkoinen käpälä
  
Parantajat lehtilampi – vaaleanruskea raidallinen naaras,  

jolla on meripihkanväriset silmät ja valkoiset  
käpälät ja rinta

 närhisulka – harmaa raidallinen kolli, jolla on  
sokeat siniset silmät

 leppäsydän – punaruskea kolli, jolla on 
meripihkanväriset silmät

  
Soturit (kollit sekä naaraat, joilla ei ole pentuja)
 saniaisturkki – kullanruskea raidallinen kolli
 pilvihäntä – pitkäkarvainen valkoinen kolli, jolla  

on siniset silmät
 kirkassydän – valkoinen naaras, jolla on  

kellanpunaisia läiskiä
 okakynsi – kullanruskea raidallinen kolli
 valkosiipi – valkoinen naaras, jolla on vihreät  

silmät
 koivuruska – vaaleanruskea raidallinen kolli
 marjanenä – kermanvärinen kolli, jonka häntä  

on lyhyt tynkä
 hiiriviiksi – harmaavalkoinen kolli; luumutassun 

(musta-kellanpunainen naaras) mestari



 unikkohalla – vaalea kilpikonnakuvioisen ja  
valkoisen kirjava naaras

 leijonaroihu – kullanruskea raidallinen kolli,  
jolla on meripihkanväriset silmät

 ruusukukka – vaaleanruskea naaras; varsitassun  
(valko-oranssi kolli) mestari 
liljasydän – pieni, tumma raidallinen naaras,  
jolla on valkoisia laikkuja ja siniset silmät

 kimalaisraita – hyvin vaalean harmaa kolli, jolla  
on mustia raitoja; simpukkatassun (kilpikonna- 
kuvioinen kolli) mestari

 kirsikkasade – kellanpunainen naaras
 kontiaisviiksi – ruskean ja vaalean kirjava kolli
 pihkakuu – vaalean kellanpunainen naaras;  

kotkatassun (kellanpunainen naaras) mestari
 kastenenä – harmaavalkoinen kolli
 myrskypilvi – harmaa raidallinen kolli
 paatsamatöyhtö – musta naaras
 lehvälaulu – keltainen raidallinen kolli
 ratamoraita – tummanruskea naaras
 lehtivarjo – kilpikonnakuvioinen naaras;  

täplätassun (pilkullinen kirjava naaras) mestari
 kiurulaulu – musta kolli
 hunajaturkki – valkoinen naaras, jolla on  

keltaisia läiskiä
 kipinäkarva – oranssi raidallinen naaras
 varpuoksa – harmaa naaras, jolla on vihreät  

silmät; kärpästassun (juovikas harmaankirjava  
naaras) mestari

 evähyppy – ruskea kolli; napsutassun (kullan- 
värinen raidallinen kolli) mestari
tuhkasydän – harmaa raidallinen naaras



kukkasade – kilpikonnakuvioisen ja valkoisen  
kirjava naaras, jolla on terälehden muotoisia  
valkoisia laikkuja

  
Kuningattaret (naaraat, jotka ovat tiineinä tai hoitavat pentuja)
 kaunokainen – kermanvaalea pitkäkarvainen  

kissa, joka on kotoisin hevospaikasta
 murattilampi – hopeanharmaan ja valkoisen  

kirjava naaras, jolla on tummansiniset silmät;  
siilipennun (vaaleanharmaa naaras),  
neilikkapennun (tummanharmaa naaras) ja 
sukkelapennun (raidallinen kolli) emo

  
Klaanin-
vanhimmat

(entiset soturit ja kuningattaret, jotka viettävät  
vanhoja päiviään)

 harmaaraita – pitkäkarvainen harmaa kolli
 milli – juovikas hopeankirjava naaras, jolla on  

siniset silmät

 

VARJOKLAANI

Päällikkö tiikeritähti – tummanruskea raidallinen kolli
  
Varapäällikkö keltaturkki – kilpikonnakuvioinen naaras, jolla  

on vihreät silmät; käpytassun (valkoharmaa kolli) 
mestari 

  
Parantaja lätäkköhohde – ruskea kolli, jolla on valkoisia  

laikkuja
  
 Soturit katajakynsi – musta kolli

pyörrekarva – harmaavalkoinen kolli
 iskukivi – ruskea raidallinen kolli; roihutassun  

(valko-kellanpunainen kolli) mestari



 kivisiipi – valkoinen kolli; muurahaistassun  
(kolli, jolla on mustan ja ruskean laikukas turkki)  
mestari

 ruohosydän – vaaleanruskea raidallinen naaras; 
lokkitassun (valkoinen naaras) mestari

 karsiturkki – tummanharmaa kolli, jonka  
korvissa on viiltoja

 kukkavarsi – hopeanvärinen naaras
käärmehammas – hunajanvärinen raidallinen  
naaras

 liusketurkki – sileäkarvainen harmaa kolli; 
lehdykkätassun (harmaa raidallinen naaras)  
mestari
apilajalka – harmaa raidallinen naaras

 varpushäntä – kookas ruskea raidallinen kolli; 
kanelitassun (ruskea raidallinen naaras, jolla on 
valkoiset käpälät) mestari

 lumilintu – puhtaanvalkoinen naaras, jolla on  
vihreät silmät

  
Kuningattaret kyyhkysiipi – vaaleanharmaa naaras, jolla on 

siniset silmät; loikkapennun (harmaa naaras), 
valopennun (ruskea raidallinen naaras) ja  
varjopennun (harmaa raidallinen kolli) emo

 marjasydän – mustavalkoinen naaras;  
notkopennun (musta kolli), aurinkopennun 
(ruskeavalkoinen raidallinen naaras) ja  
kärkipennun (mustavalkoinen kolli) emo

 kärsämölehti – kellanpunainen naaras, jolla on  
keltaiset silmät; humalapennun (kolmivärinen  
naaras) ja pellavapennun (ruskea raidallinen kolli)  
emo

  
Klaanin-
vanhimmat

tammiturkki – pieni ruskea kolli 
rotta-arpi – arpinen, laiha tummanruskea kolli



TAIVASKLAANI

Päällikkö lehtitähti – ruskean ja kermanvalkoisen kirjava  
naaras, jolla on meripihkanväriset silmät

  
Varapäällikkö haukkasiipi – tummanharmaa kolli, jolla on  

keltaiset silmät
  
Parantajat pisamatoive – täplikkäänkirjava vaaleanruskea  

naaras, jolla on pilkulliset jalat
 huiskehiutale – mustavalkoinen kolli
  
Sovittelija puu – keltainen kolli, jolla on meripihkanväriset  

silmät
  
Soturit varpusturkki – tummanruskea raidallinen kolli; 

mesitassun (ruskea naaras) mestari
 ihmemies – mustavalkoinen kolli

kastelähde – tanakka harmaa kolli
 luumupaju – tummanharmaa naaras; aurinko- 

tassun (kellanpunainen naaras) mestari
 salvianenä – vaaleanharmaa kolli; somerotassun 

(kellanruskea kolli) mestari
 harripuro – harmaa kolli; hapsutassun (valkoinen 

naaras, jolla on ruskeita laikkuja) mestari
 nuppusydän – kellanpuna-valkoinen naaras;  

pulutassun (harmaavalkoinen naaras) mestari
 hiekkanenä – tanakka vaaleanruskea kolli, jolla  

on kellanpunaiset jalat; viiriäistassun (valkoinen  
kolli, jolla on korpinmustat korvat) mestari

 kaniloikka – ruskea kolli; vaaleatassun  
(mustavalkoinen naaras) mestari

 bellalehti – vaaleanoranssi naaras, jolla on  
vihreät silmät
ruokokynsi – pieni vaalea raidallinen naaras



 orvokkihohde – mustavalkoinen naaras, jolla on 
keltaiset silmät

 tilliturkki – harmaa raidallinen naaras, jolla on  
siniset silmät

 nokkosläikkä – vaaleanruskea kolli
 pikkuhahtuva – pieni valkoinen naaras
  
Klaanin-
vanhimmat

keltasaniainen – haaleanruskea naaras, joka on  
tullut kuuroksi

 

TUULIKLAANI

Päällikkö jänistähti – ruskeavalkoinen kolli
  
Varapäällikkö varissulka – tummanharmaa kolli
  
Parantaja haukkalento – täplikäs harmaa kolli, jolla on  

valkoisia täpliä kuin tuulihaukan höyhenpuvussa
  
Soturit yöpilvi – musta naaras

juovasiipi – laikukkaanruskea naaras
 piikkihernehäntä – hyvin vaalea harmaavalkoinen 

naaras, jolla on siniset silmät
 lehtihäntä – tumma raidallinen kolli, jolla on 

meripihkanväriset silmät
 hiillosjalka – harmaa kolli, jolla on kaksi  

tummaa käpälää 
savusumu – harmaa naaras

 viimaturkki – musta kolli, jolla on meripihkan- 
väriset silmät
kyyryjalka – kellanpunainen kolli

 kiurusiipi – vaaleanruskea raidallinen naaras
 saraviiksi – vaaleanruskea raidallinen naaras
 hoikkajalka – musta kolli, jolla on rinnassa  

valkoinen läikkä



 kaurakynsi – vaaleanruskea raidallinen kolli
 sulkakarva – harmaa raidallinen naaras
 huuhkajaviiksi – tummanharmaa kolli
 kanervahäntä – vaaleanruskea raidallinen  

naaras, jolla on siniset silmät
 lehväraita – harmaa raidallinen naaras
  
Klaanin-
vanhimmat

viiksinenä – vaaleanruskea kolli 
valkohäntä – pieni valkoinen naaras

 

JOKIKLAANI

Päällikkö usvatähti – harmaa naaras, jolla on siniset silmät
  
Varapäällikkö ruokoviiksi – musta kolli
  
Parantajat perhonsiipi – täplikäs kullanvärinen naaras
 pajuhohde – harmaa raidallinen naaras
  
Soturit minttuturkki – vaaleanharmaa raidallinen kolli; 

pehmotassun (harmaa naaras) mestari
 hämyturkki – ruskea raidallinen naaras;  

kirjotassun (harmaavalkoinen kolli) mestari
 särkihäntä – tummanharmaa-valkoinen naaras; 

viimatassun (ruskeavalkoinen naaras) mestari
 malvanenä – vaaleanruskea raidallinen kolli;  

jänistassun (valkoinen kolli) mestari
 kiharasulka – vaaleanruskea naaras
 palkoloiste – harmaavalkoinen kolli
 säihkyturkki – hopeanvärinen naaras; yötassun 

(tummanharmaa naaras, jolla on siniset silmät)  
mestari

 liskohäntä – vaaleanruskea kolli
 suojakarva – mustavalkoinen naaras
 niiskupilvi – harmaavalkoinen kolli



 saniaiskarva – kilpikonnakuvioinen naaras; 
piikkihernetassun (valkoinen kolli, jolla on  
harmaat korvat) mestari

 närhikynsi – harmaa kolli
 pöllönenä – ruskea raidallinen kolli
 jääsiipi – valkoinen naaras, jolla on siniset silmät
  
Klaanin-
vanhimmat

sammalturkki – kilpikonnakuvioisen ja valkoisen  
kirjava naaras
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ESINÄYTÖS

Pimeys verhosi laakson, ja veden pinta välkähteli kuun 
hohteessa. Tuli tähti mittaili saarta askelillaan ja katseli jär-
velle. Hän haistoi tuulessa hiirenkorvan ja sen mukana lu-
pauksen vuodenajoista, joita klaanit eivät ehkä koskaan saisi 
nähdä.

Musta tähti hytisi muutaman hännänmitan päässä yhdessä 
muiden klaanien tähdenhohtoisten henkipäälliköiden kanssa. 
»Miksi piti tulla tänne?»

Pitkätähti pörhisti tuuheaa mustavalkoista turkkiaan. 
»Mitä sellaista puhuttavaa meillä on, mitä ei voi puhua Tähti-
klaanissa? Siellä on lämmintä.»

Tuli tähti ei vastannut. Hän tunsi syvällä sisällään kaipuuta 
nähdessään tammimetsän joka peitti rantaa kuin turkki.

Sini tähti kosketti häntä kylkeen hännänpäällään. »Paljasta 
meille, miksi tulimme tänne», hän maukui lempeästi.

»Turha häntä on hoputtaa.» Väärä tähti istui vedenrajassa 
ja veti käpälät häntänsä alle. »Tuli tähti haluaa ajatella ennen 
kuin puhuu.»

»Olisi hoitanut ajattelemisen ennen kuin raahasi meidät 
tänne», Pitkätähti jupisi.

Musta tähti heilautti häntäänsä kärsimättömästi. »Ei mei-
dän tarvitse täällä pimeässä seisoskella, jotta tietäisimme mitä 
klaaneilla on edessään.»
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Tuli tähti hermostui. »Kyllä me tiedämme mitä on tulossa. 
Emme ole kuitenkaan tainneet ymmärtää, miten huonosti 
klaanit ovat siihen valmistautuneet. Ne nukkuvat, kun me 
täällä tuskailemme.» Siinä samassa rannimmaisten mäntyjen 
välissä liikahti varjo. Tuli tähti käänsi nopeasti kuononsa sitä 
kohti. »Pihlajakynsi? Mitä sinä täällä teet?»

Varjo klaanin kissan silmät välähtivät pimeässä, kun hän 
tassutti toisten luo. Tähdet kimmelsivät hänen turkissaan. 
»Jos tulitte tänne keskustelemaan klaanien tulevaisuudesta, 
niin minulla on oikeus olla mukana.»

»Et sinä ole enää päällikkö.» Musta tähden ääni oli kylmä 
ja moittiva.

Pihlajakynsi murisi. »Minä luovuin yhdeksästä hengestä-
ni, jotta klaanini selviäisi.»

»Sinä luovuit klaanistasi, jotta itse selviäisit», Musta tähti 
sihisi.

»Tuo ei ole totta.» Pihlajakynsi luimisti korviaan. »Minä 
kuolin! Mutta klaanini on taas klaani. Minun poikani on pa-
lannut takaisin. Tiikeri tähti johtaa Varjoklaanin suuruuteen.»

»Ja millä hinnalla?» Sini tähti siirteli käpäliään. »Jos minä 
jotakin varjoklaanilaisista tiedän, niin sen että he iskevät aina 
silmänsä toisten klaanien maihin.»

Pihlajakynnen silmät painuivat sirrille. »Varjo klaani ei saa 
enää koskaan joutua perikadon partaalle. Se tarvitsee revii-
rinsä takaisin.»

»Ei Taivas klaani voi luopua maistaan.» Tuli tähden smarag-
dinvihreistä silmistä heijastui tähtien valo. Hänen katseensa 
tuntui kantavan muiden kissojen tähtiturkkien tuolle puolen, 
ja hän käänsi sen kohti kaukaisia puita Varjo klaanin rajalla. 
»Taivas klaanilaiset kuuluvat järvelle.»

»Tietenkin he kuuluvat järvelle», Pitkätähti murahti. 
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Sini tähti silmäsi Pihlajakynttä. »Antaako poikasi heidän 
jäädä?»

»Tiikeri tähden on tehtävä mitä täytyy, jotta Varjo klaanista 
tulee vahva», Pihlajakynsi iski takaisin.

Tuli tähti heilautti häntäänsä. »Yhdessä asiassa Pihlajakynsi 
on oikeassa: Varjo klaanin täytyy voimistua. Emme voi antaa 
sen joutua taas tuhon partaalle. Kaikkien klaanien on voi-
mistuttava, mutta ei anastamalla toisten reviirejä. Niiden on 
opittava elämään yhdessä. Jos kaikki viisi klaania eivät pysty 
elämään yhtenä, tuleva pimeys tuhoaa ne kaikki.»

»Olemme me selviytyneet pimeydestä ennenkin», Väärä-
tähti väitti.

»Emme tällaisesta», Tuli tähti sanoi tiukasti. »Nämä nuoret 
kissat eivät ymmärrä millaisesta vaarasta on kyse. He ovat 
kamppailleet tunkeilijoita vastaan, he ovat kestäneet raskaita 
aikoja, mutta he eivät vielä tajua, miten pelko voi luikerrella 
klaanien väliin kuin varjo ja miten ahneus voi ajaa klaanit 
erilleen.» Tähdet Tuli tähden turkissa säihkyivät, kun hän pör-
histeli karvojaan huolissaan.

Musta tähti tuhahti. »Etkö usko, että klaanit oppivat mi-
tään Tummahännästä?»

»En usko, että ne oppivat tarpeeksi.» Tuli tähti katsoi 
Musta tähteä silmiin. »Mieti, miten Tummahäntä sai kissat 
jakautumaan. Joki klaani vetäytyi syrjään. Varjo klaani romah-
ti. Juuri silloin kun heidän olisi pitänyt tehdä yhteistyötä, he 
erkanivat toisistaan.»

»Nyt Joki klaani on taas mukana», Väärä tähti huomautti.
»Ja Varjo klaanilla on uusi päällikkö», Pihlajakynsi totesi. 

»Voimakas päällikkö, joka johdattaa sotureitaan hyvin.»
»Nuori päällikkö», Tuli tähti muistutti, »joka haluaa ennen 

muuta todistaa oman voimansa ja klaaninsa voiman. Nyt ei 
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ole taistelujen aika. Taivas klaani hakee vasta paikkaansa tääl-
lä. Sen paluu on koetellut kaikkia. Eikä koetus ole vielä ohi. 
Taivas klaanin on saatava täysi hyväksyntä. Jos klaanit eivät 
pysty elämään rauhanomaisesti rinnakkain, miten ne pystyvät 
kohtaamaan sen mikä on tulossa?» Hän silmänsä synkkenivät. 
Sini tähti käänsi katseensa. Muut vilkuilivat hermostuneesti 
toisiinsa sen näköisinä, että tiesivät jotain sanomattoman hir-
veää. Tuli tähti jatkoi. »Yhdessä klaanit ovat kuin käpälä, jon-
ka viisi kynttä pureutuvat syvälle maahan. Jos jokainen kynsi 
on vahva, käpälän ote pitää. Mutta jos yksi kynsi menettää 
otteensa, kaikki pyyhkiytyvät tulevan myrskyn mukana.»

»Eivätkä siinä mene vain järven luona asuvat klaanit.» 
Sini tähti sulki silmänsä, kun hiirenkorvan tuuli värisytti hä-
nen turkkiaan. »Jos meitä ei muistele kukaan, myös Tähti-
klaani katoaa.»

»Meidän on siis varoitettava heitä.» Pitkätähti huiski hän-
täänsä puolelta toiselle kiihtyneesti.

»Emme me pysty varoittamaan heitä tämän enempää.» 
Sini tähti huokaisi. »Miten moneen kertaan olemme sanoneet 
klaaneille, että niiden on kohdattava tulevaisuus yhdessä?»

Tuli tähti siristi silmiään. »Me voimme vain osoittaa oikeal-
le polulle päin. Emme voi paimentaa klaaneja kulkemaan sitä 
pitkin.»

Sini tähti katsoi järven yli. »Toivotaan, että klaanit keksivät 
miten toimia. Muuten meistä ei ole jäljellä enää mitään, ei 
edes soturilakia.»
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LUKU 1

»Miksi meidän pitää siivota koko tämä sotku?» Kärpäs tassu 
laskeutui istumaan. Hänen raidallinen turkkinsa värisi, kun 
hän tuijotti aukiolla lojuvia risuja. »Me ollaan siivottu jo 
monta päivää.»

Varpu oksa päästi raahaamansa kepin putoamaan ja kat-
sahti kärsimättömästi oppilaaseensa. »Meidän on siivottava 
harjoittelualue, jos haluat harjoitella taisteluliikkeitä täällä.»

»Mikseivät Täplätassu ja Varsitassu voi auttaa?» Kärpäs-
tassu nurisi. »Kyllä hekin täällä harjoittelevat. Ja Luumu tassu 
on vahvempi kuin minä. Hän olisi parempi raahaamaan ok-
sia.»

»Luumu tassu on tänään metsällä Kotkatassun ja Simpukka-
tassun ja heidän mestariensa kanssa», Varpu oksa sanoi yrittäen 
tukahduttaa ärtymyksensä. Valitinko minäkin oppilaana noin 
paljon?

»Miksei me voida lähteä metsälle?» Kärpäs tassu napisi.
»Sinä et osaa vielä tarpeeksi saalistusliikkeitä.»
Kärpäs tassu heilautti häntäänsä. »Osaisin minä jotain, jos 

sinä antaisit minun harjoitella etkä pakottaisi keräämään jo-
tain risuja.»

Jos sinä keskittyisit enemmän työntekoon kuin kinasteluun, 
me olisimme jo valmiita. Varpu oksa jätti sen sanomatta. 
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» Vatukka tähti haluaa että harjoitusalue siivotaan. Myrsky 
jätti jälkeensä sotkua, ja hän pyysi meitä tekemään tämän.» 
Hän vilkaisi Napsutassuun, joka hilasi Evä hypyn kanssa oksaa 
aukion reunaan. »Sinun pentuetoverisi ei valita.»

Napsutassu pudotti kepin. »Evä hyppy sanoi että oksien 
siirtelystä tulee vahvaksi.» Kolli röyhisti rintaansa. »Minä ha-
luan olla Myrsky klaanin vahvin oppilas.»

Kärpäs tassu mulkoili häntä. »Älä rupea liian vahvaksi, tai 
Vatukka tähti pistää sinut siivoamaan metsän kaikki risut.»

Evä hyppy räpäytti hänelle silmiään myötätuntoisesti. 
»Olette ahkeroineet koko aamun.» Hän tavoitti Varpu oksan 
katseen. »Mitä jos opetettaisiin heille muutamia taistelu-
liikkeitä?»

Napsutassu nosti korvansa pystyyn. »Oikeastiko?»
»Joo!» Kärpäs tassu hyppeli oksien ohi ja kyyristyi innois-

saan. Hän nosti takapäänsä pystyyn, paljasti hampaansa ja 
huitoi hännällään. »Katsokaa! Olen valmiina hyökkäykseen.»

Napsutassu ryntäsi mukaan kehräten. 
Varpu oksa sulki silmänsä raivoissaan. Tällä menolla 

harjoitu salue ei tulisi ikinä siivotuksi. Mitä Vatukka tähtikin 
ajattelisi, jos hän ei saisi oppilastaan suorittamaan edes yksin-
kertaisinta tehtävää? Alkaisiko päällikkö katua, että oli tehnyt 
hänestä mestarin niin aikaisin?

Hänen poskeaan hipaisi turkki. Evä hyppy tuli hänen 
viereensä kiehnäämään. »Voimme siivota loput oksat myö-
hemmin», kolli maukui. »Ei siitä ole mitään haittaa, jos 
pistäydymme ulkona käymässä läpi joitakin taistelutaitoja.» 
Hän näytti niin innokkaalta, ettei Varpu oksa halunnut pilata 
tunnelmaa. Hän ei ollut kuitenkaan suunnitellut opettavansa 
sinä päivänä taistelutaitoja. Hän ei ollut harjoitellut sitä.

»Enpä tiedä.» Hän kurtisti kulmiaan.
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»Mikä sinua huolettaa?» Evä hyppy katsahti häneen ih-
meissään. »Mehän olemme mestareita! Emme me riko mitään 
sääntöjä jos viemme oppilaamme harjoittelemaan.»

Varpu oksa madalsi ääntään. »Mitä jos opetan väärin?»
Evä hypyn silmät levisivät. »Miten sinä voisit tehdä mitään 

väärin? Sinähän olit oppilaana kaikkein pisimpään. Tiedät 
varmasti harjoittelusta ihan kaiken.» Hänen isoissa keltaisissa 
silmissään hohti selvä ihailu.

Varpu oksa sai siitä lohtua ja kehräsi hiljaa. Evä hyppyä ei 
voinut olla rakastamatta. Kolli oli toisinaan kömpelö ja tah-
diton, mutta hänellä oli aina sydän paikallaan.

Kaikki odottivat, että heistä tulisi pian kumppanukset, 
Evä hyppy itse kaikkein eniten. Hän ei lähtenyt Varpu oksan 
rinnalta juuri koskaan, hän kehräsi aina tämän vitseille ja toi 
tälle joka ilta saalista tuoresaaliskasasta. Varpu oksa oli  onnekas.

Siltikään hän ei ollut varma, oliko valmis kumppaniksi. 
Hän ei ollut ollut soturina kovin kauan, ja hänellä oli oppilas 
jota piti kouluttaa. Kouluttaa paljon!

Enemmän kuin mitään muuta hän halusi todistaa, että 
oli kelvollinen Myrsky klaaniin. Hän oli muuttanut mieltään 
oppilasaikanaan niin monesti, lähtenyt liittyäkseen Taivas-
klaaniin ja palannut sitten taas. Hän halusi myrskyklaani-
laisten tietävän, että hän oli uskollinen. Ja hän oli päättänyt 
ansaita klaanin kunnioituksen. Hänellä ei ollut aikaa pohtia 
mitään kumppania vielä.

»Mennään!» Evä hyppy tassutti kohti Napsutassua ja 
Kärpäs tassua. Napsutassu oli painanut vatsansa maata vasten 
ja sähisi Kärpäs tassulle oikein tosissaan. Kärpäs tassu huiski 
hännällään ja oli sähisevinään takaisin. Evä hyppy astahti hei-
dän väliinsä ja näpäytti häntäänsä oppilaille käskyksi nousta 
ylös. »Ette te irvistelemällä voita taisteluita», hän kehräsi.
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Varjoklaania hallitsee uusi Tiikeritähti, 
mutta klaanin voimistuminen on lisännyt 

jännitteitä järven ympärillä sietämättömästi. 
Taivasklaanin paikka klaanien keskuudessa on 

uudelleen vaakalaudalla, koska mikään klaani ei 
ole valmis luovuttamaan maitaan – kaikkein 

vähiten Varjoklaani. Tähtiklaanin ennustama 
hirmuinen myrsky on tulossa, ja klaanien on 

pysyttävä yhdessä, tai niille kaikille 
käy huonosti. 

Varjojen aika on kuudes Soturikissat-saaga. 
Raivoava myrsky on saagan kuudes, 

viimeinen osa.

»Tähtiklaani yritti varoittaa meitä. 
Viiden puuntaimen on seisottava 

yhdessä.» 
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